
平成 29 年 2 月吉日 

ご関係の皆様 

 

茨城大学工学部都市システム工学科 

領域長 呉 智深 

学科長 山田 稔 

 

井上凉介先生のお話を聞く会とご定年退職謝恩会のご案内 

 

 皆様におかれましては、益々ご健勝・ご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、井上凉介先生におかれましては、昭和 56 年 4 月に本学工学部にご着任以来、36

年に渡って、建設工学科設立初期における基盤づくりや都市システム工学科改組後の発展に

ご尽力くださいましたが、本年 3 月をもって定年退職されることとなりました。 

 つきましては、下記のとおり井上凉介先生のお話を聞く会を開催いたしますとともに、こ

れまでの本学科へのご貢献に感謝する謝恩会を開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますようご案

愛申し上げます。なお、ご出欠を 3/3（金）までにメールまたは FAX 出欠連絡票にてご連

絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

◇お話を聞く会 

 日時 平成 29 年 3 月 17 日（金）16:00～17:00（受付 15:30 から） 

会場 茨城大学日立キャンパス N4 棟（小平記念ホール） 

※裏面の地図Ａ参照 

 

◇謝恩会 

 日時 平成 29 年 3 月 17 日（金）18:00～20:00（受付 17:30 から） 

会場 ホテル天地閣（〒317-0074 日立市旭町 2-6-13） 

   TEL 0294-22-0188、URL http://www.tenchikaku.co.jp/ 

アクセス JR 常磐線日立駅の改札を出て右側・海岸口から南へ徒歩 6 分 

※裏面の地図 B 参照 

★上記『お話を聞く会』にご参加くださる方は、大学からホテルまでの 

バス（定員制、先着順）をご利用できますのでお申し込みください。 

 

◇会費 

 8,000 円（お話を聞く会と謝恩会の両方、または謝恩会のみに参加される方） 

※会費には井上先生への記念品代が含まれています。 

※会費は当日受付にてお支払いください。 

 

◇連絡先 

茨城大学工学部都市システム工学科 原田隆郎・車谷麻緒 

TEL：0294-38-5172（原田）、FAX：0294-38-5268（学科事務室） 

E-mail：inoue2017@ml.ibaraki.ac.jp 

     ※お問い合わせはできるだけメールか FAX でお願いいたします。 



 

 

地図 A 茨城大学日立キャンパス N4 棟（小平記念ホール） 

 

 
 

地図 B ホテル天地閣 

茨
大
前
バ
ス
停 

茨
大
工
学
部
正
門 

お話を聞く会
（Ｎ４棟・小平記念ホール） 

謝恩会 
（ホテル天地閣） 

Ｊ
Ｒ
常
磐
線 

日
立
駅
海
岸
口 



 

井上凉介先生のお話を聞く会およびご定年退職謝恩会 

ＦＡＸ出欠連絡票 
（0294-38-5268） 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

※平成 29 年 3 月 3 日（金）までにご連絡ください。 

 

◆ お話を聞く会  （ ご出席  ・  ご欠席 ） 

 

◆ 謝恩会   （ ご出席  ・  ご欠席 ） 

 
大学から謝恩会会場までのバスのご利用を希望される方はお知らせください。 

※定員制（20 名程度）の先着順となります。 

バスの利用を （ 希望する  ・  希望しない ） 

 

お名前：  

ご所属：  

  

連絡先： 〒    － 

  

Tel：  

E-mail：  

伝達事項：  

  

  

 
※ メールで出欠をご連絡くださる場合は、上記内容を以下のメールアドレス

までお知らせください。 

inoue2017@ml.ibaraki.ac.jp 
 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 


